荒尾市病院事業企業出納員　様

     債権の受領については、下記の通り申請します。

支　　　　　　店

フ　リ　ガ　ナ

金融機関コード

＊金融機関の統廃合等が多々行われておりますので金融機関名、コードは確認をして記入してください。

預　金　種　別 普　通　　　　　　当　座 口　座　番　号

名

義

人

フリガナ

名義人名

金

融

機

関

本　　　　　　店

農　協　 出張所

組　合

金融機関名

住　　　　　　所

事　業　所　名

氏　　　　　　名

印

インボイス登録状況 登録　　未登録 登録番号

銀　行　 支   店

金　庫　 支   所

債権者登録申請書 兼 口座振替申請書 【新規・変更】 《事業所分》

令和　　　年　　　月　　　日

記

郵　便　番　号 　　　　　 － 電　話　番　号                （      ）